
Uchwała  Nr  102/2025

ZARZĄDU  POWIATU  W  GOŁDAPI

z dnia  18  czerwca  2025  r.

w sprawie  ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na realizację  zadań  publicznych  Powiatu

Gołdapskiego  z zakresu  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych

przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  lub znajdujących  się  w gminnej  ewidencji

zabytków  położonych  na  terenie  Powiatu  Gołdapskiego,  których  realizację

w roku  2025  wspiera  Powiat  Gołdapski.

Na  podstawie  art. 81 ust. 1 ustawy  z dnia  23 lipca  2003  r. o ochronie  zabytków  i opiece  nad

zabytkarni  (Dz.  U. z 2024,  poz. 1292)  w związku  z art. 4 ust. 1 pkt  7 i art. 12 ust. 1l  ustawy

z dnia  5 czerwca  1998  r. o samorządzie  powiatowym  (Dz.  U. 2024  poz. 107)  oraz  uchwałą

Nr  XXV/137/09  Rady  Powiatu  w Gołdapi  z 29 stycznia  2009  r. w  sprawie  zasad  przyznawania

dotacji  na prace konserwatorskie,  restauratorskie  lub roboty  budowlane  przy  zabytkach

wpisanych  do rejestru  lub  znajdujących  się  w  gminnej  ewidencji  zabytków  usytuowanych  na

terenie  Powiatu  Gołdapskiego  uchwala  się,  co następuje:

1

Ogłasza  się  otwarty  konkurs  ofert  na realizację  zadań  publicznych  Powiatu  Gołdapskiego

z zakresu  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub robót  budowlanych  przy  zabytkach

wpisanych  do rejestru  lub znajdujących  się  w gminnej  ewidencji  zabytków  położonych

na tererńe  Powiatu  Gołdapskiego,  których  realizację  w  roku  2025  wspiera  Powiat  Gołdapski.

2

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Organizacyjnego  Starostwa

Powiatowego  w Gołdapi.

3

Uchwała  wchodzi  z życie  z dniem  podjęcia.

KrszyT'As'0"m"aSZ
Kazaniecki

C1.zMłoarnkzoaru'iw'ae MZaarrziannądua Wardziejewska:...Ś...
2. Anna  Zyborowicz:.

3. Władysław Biłas:............ X.-............



UZASADNIENIE

do Uchwały  Nr  102/2025  Zarządu  Powiatu  w  Gołdapi  z dnia  18  czerwca  2025  r. w sprawie

ogłoszenia  otwartego  konkursu  ofert  na  realizację  zadań  publicznych  Powiatu

Gołdapskiego  z zakresu  prac  konsematorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych

przy  zabytkach  wpisanych  do  rejestru  lub znajdujących  się  w  gminnej  ewidencji

zabytków  położonych  na terenie  Powiatu  Gołdapskiego,  których  realizację  w roku  2025

wspiera  Powiat  Gołdapski.

Celem  konkursu  jest  wyłonienie  podmiotów,  które  posiadają  tytuł  prawny  do zabytku

wpisanego  do rejestru,  wynikający  z prawa  własności,  użytkowania  wieczystego,  trwałego

zarządu,  ograniczonego  prawa  rzeczowego  lub stosunku  zobowiązaniowego  i w  roku  2025

złożą  wniosek  o dotację  na dofinansowanie  nakładów  koniecznych  na wykonanie  prac

oraz  przeprowadzą  prace  konserwatorskie,  restauratorskie  lub  roboty  budowlane  przy  zabytku

wpisanym  do rejestru  lub  znajdującym  się  w gminnej  ewidencji  zabytków.

Dotacja  ma  na  celu  pomoc  finansową  w  realizacji  tych  działań,  umożliwiając

przeprowadzenie  prac, które  nie tylko  wpłyną  na poprawę  stanu zachowania  zabytków,

ale również  pozwolą  na ich dalszą  ochronę  przed  zniszczeniem.  Konkurs  zatem  wspiera

realizację  celów  związanych  z ochroną  dziedzictwa  kulturowego,  a także  umożliwia

przeprowadzenie  niezbędnych  działań  w zakresie  konserwacji  oraz restauracji  zabytków,

zapewniając  ich  trwałość  na przyszłość.

STAROSTA

Krzyszt2z Kazamecki



Załącznik  nr  1

Uchwała  Nr  102/2025

Zarządu  Powiahi  w Gołdapi

z dnia 18 czerwca  2025  r.

Ogłoszenie  otwartego  konkursu  ofert  na  zadania  publiczne  Powiatu  Gołdapskiego

z zakresu  prac  konsematorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych

przy  zabytkach  wpisanych  do rejestru  zabytków  lub  znajdujących  się w gminnej  ewidencji

zabytków  położonych  na terenie  Powiatu  Gołdapskiego,  których  realizację  w roku  2025 wspiera

Powiat  Gołdapski

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tj. Dz. U. z 2024, poz.
1292) w związku  z art. 4 ust. l pkt 7 i art. 12 ust. Il  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  (t.j. Dz. U.
2024 poz. 107) oraz uchwały Nr XXV/137/09  Rady Powiatu w Gołdapi z dnia 29 stycznia 2009 r. w sprawie zasad
przyznawania  dotacji na prace konserwatorskie,  restauratorskie  roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru
zabytków  usytuowanym  na terenie Powiatu Gołdapskiego  oraz uchwały  XI/48/2024  Rady Powiatu w Gołdapi z 19 grudnia
2024 r. w sprawie uchwalenia  budżetu powiahi  na 2025 rok ogłasza otwaity  konkurs  ofert na realizację zadań publicznych  w
zakresie  prac konserwatorskich,  restauratorskich lub robót budowlanych przy  zabytkach wpisanych do rejestru lub
znajdujących  się w gminnej ewidencji  zabytków  usytuowanych  na terenie Powiatu Gołdapskiego, wspieranych z budżetu
Powiahi  Gołdapskiego  w roku 2025 r.

I. Termin  i warunki  składania  ofert.

1.  O udzielenie  dotacji  na dofinansowanie  prac  mogą  występować  podmioty,  które  posiadają  tytuł

prawny  do  zabytku  wpisanego  do  rejestru,  wynikający  z prawa  własności,  użytkowania

wieczystego,  trwałego  zarządu,  ograniczonego  prawa  rzeczowego  lub  stosunku

zobowiązaniowego.

2.  Warunkiem  przystąpienia  do  konkursu  jest  złożenie,  bądź  przesłanie

do 31 lipca  2025  r. wniosku  zgodnie  ze wzorem  do Zarządu  Powiatu  w Gołdapi:

a)  Wnioski  należy  składać  w Biurze  Obsługi  Mieszkańców  w Gołdapi  w zamkniętej  kopercie

opisanej  ,,Wniosek  na zadania  z zakresu  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub robót

Starostwa  Powiatowego  w Gołdapi,

w  terminie

budowlanych  przy  zabytkach"  lub przesyłać  na adres

ul.  Krótka  1, 19-500  Gołdap;

b)  0  terminie  decyduje  data  wpływu  wniosku  do Biura  Obsługi  Mieszkańców  w Gołdapi.

3.  Wnioskujący  nie  może  zmieniać  treści  wniosku  oraz  zobowiązany  jest  do wypełnienia  wszystkich

pól  we  wniosku.  Wniosek  musi  być  złożony  na wzorze  wniosku  przyjętym  uchwałą  Rady  Powiatu

w  Gołdapi.  Wnioskujący  może  złożyć  tylko  jeden  wniosek.

4.  W  przypadku  współwłasności  wnioskodawca  musi  dołączyć  zgodę  współwłaściciela/i  zabytku.

5. Wnioskodawca  musi  dołączyć  dokument  potwierdzający  umocowanie  osób  go reprezentujących.

6. O ile zadanie  nie wymaga  uzyskania  pozwolenia  (zgłoszenia)  wnioskodawca  musi  dołąc,yć

oświadczenie  o nie  wymaganiu  pozwolenia  (zgłoszenia).  W przypadku  przyznania  dotacji

wnioskodawca  zobowiązuje  się zgłosić  takie  prace  do właściwego  organu  ochrony  zabytków.

7. Wnioskodawca  może  dołączyć  do wniosku  fotograficzną  dokumentację  odzwierciedlającą  stan

zachowania  zabytku.

8. Wzór  wniosku  znajduje  się  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Powiatu  Gołdapskiego

https://bip.powiatgoldap.pl  (w  zakładce  Informacje,  konkursy,  ogłoszenia)  oraz  w Wydziale

Organizacyjnym  w Starostwie  Powiatowym  w  Gołdapi,  ul.  Krótka  1, pok.  9.

II.  Termin  i warunki  realizacji  zadań.

1.  Dotacja  może  być udzielona  na  dofinansowanie  nakładów  koniecznych  na wykonanie  prac

konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót  budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  lub

znajdującym  się w gminnej  ewidencji  zabytków,  które  zostaną  przeprowadzone  w 2025  roku.

2.  Zadanie  winno  być  w  całości  wykonane  w  roku  2025  rokri.

III.  Wysokość  środków  przeznaczonych  na realizację  zadań  w  roku  2025.

1.  Wysokość  środków  pieniężnych  w 2025  roku  przeznaczonych  na wsparcie  realizacji  zadań  w tym

zakresie  wynosi  24.000  zł.

2. Wysokość  przyznanej  dotacji  może  być  niższa  niż  wnioskowana.  W  takim  przypadku

wnioskodawca  może  negocjować  zmniejszenie  zakresu  rzeczowego  zadania  lub wycofać  swój

wniosek.  Kwota  ta również  może  ulec  zmniejszeniu  w przypadku  stwierdzenia,  że zadanie  można

zrealizować  mniejszym  kosztem.  Złożone  oferty  nie  uzyskają  akceptacji  Zarządu  Powiatu,  gdy



zaistnieje  konieczność  zmniejszenia  budżetu  Powiatu  w części  przeznaczonej  na realizację  zadań

z ważnych  przycz;yn,  niemożliwych  do przewidzenia  w dniu  ogłaszania  konkursu.

3. W przypadku  rezygnacji  podmiotu  lub odmowy  podpisania  umowy  przez  Zarząd  Powiatu

z przyczyn  opisanych  wyżej,  Zarząd  może  zarezerwowane  środki  przeznaczyć  na inną,  wyłonioną

dodatkowo  ofertę,  na ogłoszenie  nowego  konkursu  lub  wykorzystanie  środków  w inny  sposób.

IV.  Zasady,  tryb  i kryteria  wyboru  ofert.

l.  Wnioski  złożone  po terminie  nie  będą  rozpatrywane.

2.  Wnioski  podlegają  sprawdzeniu  pod  względem  formalnym  przez  pracownika  Wydziału

Organizacyjnego,  zaopiniowaniu  przez  komisję  w składzie:  Radca  Prawny,  Skarbnik  Powiatu,

Naczelnik  Wydziału  Organizacyjnego  oraz  pracownik  Wydziału  Budownictwa  i Ochrony

Środowiska.

3. Wnioskodawca  ma  prawo  uzupełnić  braki  formalne  oferty  w ciągu  7 dni  od daty  otrzymania

pisma.

4.  Po  upływie  terminu  na usunięcie  braków  formalnych  wnioski  niekompletne  pod względem

formalnym  nie  będą  rozpatrywane.

5. Niezwłocznie  po  przeprowadzeniu  oceny  formalnej,  wnioski  opatrzone  w  opinie  Komisji

w  składzie:  Radca  Prawny,  Skarbnik  Powiatu,  Naczelnik  Wydziahi  Organizacyjnego  oraz

Pracownika  Wydziału  Budownictwa  i Ochrony  Środowiska  rozpatruje  Rada  Powiatu  w Gołdapi,

która  uwzględniając  opinie  udziela  dofinansowania.

6.  Przy  wyborze  zadania  do realizacji  zastosowanie  mają  następujące  kryteria:

a) znaczenie  zabytku  dla  dziedzictwa  kulturowego,  ze szczególnym  uwzględnieniem  jego  wartości

historycznej,  naukowej  lub  artystycznej  oraz  dostępności  dla  społeczności  lokalnej  i turystów,

b)  stan  zagrożenia,  w  jakim  znajduje  się  obiekt  wymagający  zabiegów  konserwatorskich,

c)  racjonalne  uzasadnienie  kosztów  realizacji  planowanych  prac,

d)  udział  środków  własnych  podmiotu  ubiegającego  się  o dotację,  w tym  zwłaszcza  środków

pochodzących  z innych  źródeł.

7. Dotowany  zobowiązany  jest  do prowadzenia,  w sposób  umożliwiający  kontrolę,  wyodrębnionej

ewidencji  księgowej  dla  dokumentowania  wydatków  realizowanych  ze  środków  przyznanej

dotacji.

8. Funkcję  koordynatora  konkursu  pełni  pracownik  Wydziału  Organizacyjnego,  odpowiedzialny  za

sprawy  związane  z ochroną  zabytków.

9.  Rozstrzygnięcie  konkursu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  w  Biuletynie  Informacji

Publicznej  oraz  na tablicy  ogłoszeń  Starostwa  Powiatowego.

V.  Zasady  przyznawania  dotacji.

1.  Udzielenie  dotacji  następuje  na  podstawie  umowy  zawartej  pomiędzy  Zarządem  Powiatu

w  Gołdapi,  a podmiotem,  któremu  została  przyznana  dotacja.

2.  Zasady  przyznawania  dotacji:

a)  dotacja  może  być  udzielona  w  wysokości  do 75%  nakładów  koniecznych  na prace  lub  roboty;

b)  jeżeli  zabytek  posiada  wyjątkową  wartość  historyczną,  arlystyczną  lub  naukową

albo  wymaga  złożonych  pod  względem  technologicznym  prac  konserwatorskich,

restauratorskich  lub robót  budowlanych,  albo  gdy  sytuacja  wymaga  niezwłocznego  podjęcia

prac  lub  robót  budowlanych  przy  zabytku  oraz  obiektów  ważnych  dotacja  może  być  udzielona

w  wysokości  do IOO%  nakładów  koniecznych  na wykonanie  tych  prac  lub  robót  budowlanych.

3.  W uzasadnionych  przypadkach  dopuszcza  się,  za zgodą  stron,  możliwość  zmiany  w ciągu  roku

zakresu  rzeczowego  oraz  warunków  realizacji  zadania,  w  formie  aneksu  do umowy.

VI.  Rozliczenie  dotacji

1.  Podstawą  rozliczenia  dotacji  jest  sprawozdanie  merytoryczne  i finansowo-rzeczowe

z realizacji  całego  zadania  z wyszczególnieniem  źródeł  jego  finansowania  w terminie  30 dni

od określonego  w  umowie  dnia  wykonania  zadania.

2.  Sprawozdanie  składa  się w  terminie  określonym  w umowie,  przedkładając  dokumenty  stanowiące

podstawę  rozliczenia  udzielonej  dotacji:

a)  opis  wykonanych  prac,

b)  kosztorys  powykonawczy  przeprowadzonych  prac,  z  uwzględnieniem  kosztów  zakupu

materiałów,

c)  do sprawozdania  należy  załączyć  kopię  wszystkich  faktur  (rachunków)  i innych  dokumentów

finansowych,  które  opłacone  zostały  w  całości  lub w części  ze środków  pochodzących



z dotacji.  Każda  z faktur  (rachunków)  powinna  być  opatrzona  na odwrocie  pieczęcią  podmiotu

oraz  zawierać  sporządzony  w sposób  trwały  opis  zawierający  informacje:  z jakich  środków

wydatkowana  kwota  została  pokryta  oraz  jakie  było  przeznaczenie  zakupionych  towarów,

usług  lub innego  rodzaju  opłaconej  należności.  Infoimacja  ta powinna  być  podpisana  przez

osobę  odpowiedzialną  za sprawy  dotyczące  rozliczeń  finansowych.

3.  Sprawozdanie  podlega  kontroli  przez  koordynatora,  a pisemne  zatwierdzenie  sprawozdania

stanowi  podstawę  ostatecznego  rozliczenia  przyznanej  dotacji.

4.  Dotowany  zobowiązany  jest  do prowadzenia,  w sposób  umożliwiający  kontrolę,  wyodrębnionej

ewidencji  księgowej  dla dokumentowania  wydatków  realizowanych  ze  środków  przyznanej

dotacji.

5.  Dotowany  ma  obowiązek  zapewnić  kontrolującym  wgląd  w  realizację  zadania,  na które  udzielono

dotacji,  w każdej  fazie  oraz po jego  zakończeniu.  Wnioskodawcy,  którym  udzielono  dotacji

z budżetu  Powiatu  Gołdapskiego  zobowiązani  są do zamieszczania  we wszystkich  materiałach

informacyjnych,  promocyjnych  i wydawnictwach  oraz  w  kontaktach  z mediami  informacji

o otrzymanej  dotacji  z budżetu  Powiatu  Gołdapskiego.

6.  W przypadku  stwierdzenia  wykorzystania  dotacji  niezgodniez  umową,  nie  przedstawienia

sprawozdania  w  terminie,  nieterminowego  zwrotu  niewykorzystanej  dotacji  albo  podania

nieprawdziwychlub  niepełnych  informacji  we  wniosku  o dotację,  podmiot  traci  prawo

do ubiegania  się o dotację  z budżetu  Powiatu  Gołdapskiego  przez  kolejne  2 lata.

StarostaĘołdapskt

/i=J
Krzyomasz

Kazaniecki



Załącznik  nr 2
Uchwała  Nr  102/2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  18 czerwca  2025 r.

WNIOSEK  O UDZIELENIE  DOT  ACJI  NA  PRACE  KONSERWATORSKIE,

REST  AURATORSKIE  LUB  ROBOTY  BUDOWLANE

PRZY  ZABYTKU  WPISANYM  DO  REJESTRU  LUB  ZNAJDUJ  ĄCYM  SIF, W  GMINNEJ

EWIDENCJI  ZABYTKÓW  USYTUOWANYCH

NA  TERENIE  POWIATU  GOŁDAPSKIEGO

I. PODST  AWOWE  INFORMACJE  O ZABYTKU  I WNIOSKODAWCY

A. DANE  O ZABYTKU:

1 . NAZWA  ZABYTKU,  NAZWA  ZADANIA

2. DANE  O ZABYTKU

nr w rejestrze  zabytków:

wpis  z dnia:

3. DOKŁADNY  ADRES  ZABYTKU  LUB  MIEJSCE  JEGO  PRZECHOWYWANIA

4. UZASADNIENIE  istotnego  znaczenia  historycznego,  artystycznego  ]ub naukowego  zabyt)cu dla Powiatu  Gołdapskiego

1



B.  WNIOSKODAWCA:

l . IMIĘ  INAZWISKO  / NAZWA

2. ADRES  / SIEDZIBA

3. NIP:

4 0SOBY  UPOWAŻNIONE  DO  REPREZENTOWANIA  WNIOSKODAWCY  (zgodnie  z danymi  rejestrowymi):

5. BANK  (nazwa,  adres) I NR  KONTA  WNIOSKODAWCY:

II.  SZCZEGÓLNE  INFORMACJE  O PRACACH  LUB  ROBOT  ACH

A. ZAKRES  RZECZOWY  PRAC  LUB  ROBÓT  IJEGO  CHARAKTERYSTYKA:

B. UZASADNIENIE  CELOWOŚCI  PRAC  LUB  ROBÓT:

2



C.  TERMIN  REALIZACJI:  (planowany  termin  rozpoczęcia  i zakończenia  prac,  w  wypadku  etapowania

prac  należy  dodatkowo  określić  termin  rozpoczęcia  i zakończenia  etapu  objętego  wnioskowaną  dotacją)

D. PRZEWIDYWANE  KOSZTY  REALIZACJI  PRAC  LUB  ROBÓT  ORAZ  ŹRÓDŁA  ICH

SFINANSOWANIA:

przewidywane  koszty  realizacji  prac  lub

robót

oraz  źródła  ich  sfu'iansowania

zala'es  rzeczowy kwota
udział  w całości

kosztów  (w %)

ogółem

przedmiot  i kwota  wnioskowanego

dofinansowania  ze środków  Powiahi

Gołdapskiego

udział  środków  własnych

udział  środków  pozyskanych  z:

- budżehi  państwa

- budżetów  jednostek  samorządu

terytorialnego

- innych  źródeł  (należy  wskazać

jakich)

3



IV.  WYKAZ  DOKUMENTÓW  WYMAGANYCH  PRZY  SKŁADANIU  WNIOSKU:

1. Decyzja  o wpisie  do rejestru  zabytków  obiektu,  którego  dotyczą  prace  lub roboty.
2. Dokument  potwierdzający  tytuł  władania  zabytkiem  (np.  aktualny  wypis  z rejestru  gruntów  lub
aktualny  odpis  z księgi  wieczystej-  ważne  3 miesiące),

3. Decyzja  organu  ochrony  zabytków  zezwalająca  na przeprowadzenie  prac  lub robót.
4. Harmonogram  ikosztorys  przewidzianych  prac  lub  robót  potwierdzony  przez  osobę  uprawnioną.

5. Pozwolenie  na  budowę  (zgłoszenie).

6. Projekt  lub  program  prac.

7. Informacja  o wnioskach  o udzielenie  dotacji  skierowanych  do innych  organów.

WSZYSTKIE  KOPIE  DOKUMENTÓW  WINNY  BYĆ  POTWIERDZONE  {JRZĘDOWO  LUB  PRZEZ

WNIOSKODAWCĘ  ALBO  OSOBĘ  UPRAWNIONA  DO  REPREZENTOWANIA  WNIOSKODAWCY

Dotacje  przyznawane  są na zasadach  określonych  w  uchwale  Nr  XXV/137/09  Rady  Powiatu  w  Gołdapi
z dnia  29 stycznia  2009  r. w sprawie  zasad  udzielania  dotacji  na prace  konserwatorskie,  restauratorskie

lub  roboty  budowlane  przy  zabytku  wpisanym  do rejestru  lub  znajdującym  się  w gminnej  ewidencji

zabytków  usytuowanym  na  terenie  Powiatu  Gołdapskiego.

W  przypadku  shvierdzenia,  że we  wniosku  podano  nieprawdziwe  dane  Powiat  Gołdapski

zastrzega  sobie  prawo  żądania  zwrotu  przyznanych  środków.

V.  PODPISY  : W  przypadku  otrzymania  dotacji  zobowiązuję  się do wydatkowania  przyznanych:  środków

na realizację  wskazanego  zadania  zgodnie  z przepisami.  Ustawa  z dnia  ll  września  2019  r. -  Prawo

zamówień  publicznych  (Dz.  U. z 2024  r. poz.  1320).

1. 'Podpis  Wnioskodawcy  (osób  uprawnionych  do reprezentowania  Wnioskodawcy)

(podpis/y)

Gołdap,  dnia (pieczątka)

4



Załącznik  nr  3

Uchwała  Nr  102/2025

Zarządu  Powiatu  w Gołdapi

z dnia  18 czerwca  2025  r.

DATA:

SPRAWOZDANIE

Z WYKONANIA  PRAC LUB ROBÓT (ZADANIA):

(nazwa zadania)

w okresie od

g37eĄ3oneHog 3ągęienr1.zayvąrtejw  dniu1.
pomiędzy  Powiatem Gotdapskim reprezentowanym  przez Zarząd Powiatu w Gotdapi w osobach:

1 ,

2,

przy kontrasygnacie

(imię nazwisko lub nazwa otrzymującego dotację)

I, SPRAWOZDANIE  MERYTORYCZNE

112. Opis zrealizowanych zadań (zgodnie z porządkiem zawartym we wniosku o dotacjęi umowie) 1)
l



1) Opis winien zawierać  szczegótowe informacje o zrealizowanych  pracach, zgodnie  zich ukiadem we wniosku o przyznanie  dotacji.

Należy uwzględnić  wszystkie planowane prace, określić ich stopień wykonania, wyjaśnić ewentualne  odstępstwa  od planowanego

zakresu i harmonogramu.

ll, SPRAWOZDANIE  FINANSOWE (kosztorys  powykonawczy)

A, INFORMACJA  O WYDATKACH PRZY REALIZACJI  ZADANIA:

Całkowity  dotychczasowy  koszt
zl

w tym koszty pokryte z uzyskanej dotacji zł

w tym środki  wiasne  (plus inne dotacje) zł

1. KOSZTY ZE WZGLĘDU NA TYP

Ip.

rodzaj kosztów

(zakupy, materia)y, uslugi obce w tym:

remonty i pozosta)e -  wymienić  jakie)

koszt calkowity w tym z dotacji

I

2



I

tącznie

2 KOSZTY  ZE WZGLE,DU NA ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

źródio
calość zadania

zl %

koszty pokryte z dotacji

własne środki

inne dotacje (jakie?)

inni sponsorzy publiczni (iacy?)

Inni sponsorzy  prywatni (jacy?)

OGÓŁEM 100%

3 EWENTUALNE  UWAGI MOGĄCE MIEĆ ZNACZENIE  PRZY OCENIE REALIZACJI  ZADANIA



B, ZEST AWIENIE RACHUNKÓW: 2)

Ip.
nr dokumentu

księgowego

nr pozycji

kosztorysu
data nazwa wydatku kwota w zl

w tym ze

środków

pochodzących

z dotacji w zl

ŁĄCZNIE

2) Do sprawozdania  załączyć należy spis wszystkich rachunków, z wyszczególnieniem  tych, które oplacone zosta)y w ca)ości lub w części ze

środków pochodzących z dotacji. Spis zawierać powinien: nr rachunku, datę jego wystawienia, wysokość wydatkowanej kwoty

i wskazanie,  w jakiej części pokryta ona zosta)a z dotacji, oraz rodzaj towaru lub zakupionej  uslugi.

NFORMACJE DODATKOWE

za)ączniki:3

3) Do niniejszego  sprawozdania zalączyć należy dodatkowe materialy  mogące dokumentować  dzia)ania przy

uczestników  projektu, publikacje wydane w ramach projektu, raporty, opinie itp.).

(np.

"r



IV, OŚWIADCZENIA  I PODPISY

1. Niniejszym  oświadczam,  że wszystkie  dane ujęte w sprawozdaniu  są zgodne ze stanem faktycznym,

a takźe, że znana jest mi odpowiedzialność  karna z art, 233 Kodeksu karnego,

Niniejszym  oświadczam,  że środki  publiczne  otrzymane  od Powiatu  Gołdapskiego  zostały

wydatkowane  zgodnie z Ustawą  z dnia  Il września 2019 r, - Prawo zamówień publicznych
(Dz, U, z 2024 r., poz. 1320)

1. Podpis osoby skladającej sprawozdanie (dotyczy osoby fizycznej)
Podpisy osób uprawnionych do reprezentowania skladającego sprawozdanie

(podpis/y)

Goidap, data (pieczątka)

Sprawozdania  należy  składać  osobiście  lub  nadsyłać  listem  poleconym  w terminie
przewidzianym  w umowie  o dotację

5


